peninhaverde. com.br

Peninha Verde
ESCOLA &

BEROÇÁRIO

Cuiabá, MT 07 de Abril 2017

COMUNICADO Nº 08/2017

FERIADOS DE ABRIL

Senhores Responsáveis,

Não haverá funcionamento na escola nos dias:

• 13 e 14/04 (Paixão de Cristo)

• 21/04 (Tiradentes)

Atenciosamente,

Equipe Diretiva